
339
 

TABLE DES AIRS NOTES
 

A Abricot de la cantinière (L') 322 
Adieu, fais-toi putain 312 
A Gennevilliers 306 
Allons à Messine 295 
Appel (L') 334 
Artillerie de marine (L') 290 
Artilleur de Metz (L~) 308 
Auberge de l'Ecu 328 

B Baise, baise, Marie-Thérèse 324 
Bel Alcyndor (Le) 333 
Bateau de vits (Le) 304 
Berger fidèle (Le) 289 
Bitte au sous-off (La) 332 
Bouchée à la Reine (La) 291 
Brabançonne d'une putain (La) 328 
Brick-goelette (Le~ 285 

C Caporal, c'est une légume (Un) 335 
Caroline 314 
Carotte (La) 305 
Ce n'est pas à l'école 332 
Ce_n'est pas par le cul 323 
Cent Lou1s d'or (Les) 314 
C'était un chasseur '" 324 
Chanson de Bicêtre (La) 309 
Chanson de 1 'Hôtel-Dieu (La) 306 
Chanson des Internes du Midi (La) 284 
Chanson de ~ourcine (La) 318 
Chantons pour passer le temps 299 
Chapeau futaine .:. 333 
Chasseur, as-tu vu ... ? 324 

et 334 
Cocu de Pa ramé (Le) 328 
Con et la bouteille (Le) 317 
Cordonnier Pamphile (Le) 315 
Couilles de mon grand-père (Les) 333 
Cul de ma blonde (Le) 303 

ht
tp

://
w

w
w

.c
ha

ns
on

s-
pa

ill
ar

de
s.

ne
t



340 

333 
C:~ré d2 ';:Ünt Julplce (.Le) 

300
Gurf ~i1e~u ( 10) 

335 
D JD.'lU6 ( .L::t) 

337
J.'JnG un~ __~_our je lJond r;! 'J ••• (1) 

309id (il qt l.Ü) 
338

Jeux :';'- d::œlIl,', .ue3 ) 
313

Ji,r;ue ju cul ( La) 
284

Ji.JH.lte clu C.ll et du C:on ( .Ln ) 
285!; t 
334Juc de Bord~aux ( lJ'3 
2820n d.~9cendant la .tue j'Al,;er •••" 283ct 
298~n r~ve~~nt de la f~te •••• 
316Jn.;,;:,,"vc!):1t du 1'i6,llont ••.• 
332

~1 V2UX-tu, 1as no~vellJB•.•? 
333

~t l'on s'en fout ••• 
299.;;tUrli:-;'lt :;n ,.. ,j::!ocine ( .L') 
301i jJ(C'L":." du roulier ( La ) 

286l"illcB 18 CallJ:l.re t ( .LJJ ) 

338FilJ,'),,; le la ;{ochelle (1 ct li. ) (.i...:i»
 

id (LU)
 311 

~' Cl; r~ lui llaw;.·e t te .... 288 

307 

Jr';:->i Vi0'11 re ( Le ) 

.1en:hr,ue de ::('}0:1 ( Le 

294 

}r':'1.>'.dic;r de ."1" 1:ire ( .Le ) 319 

Juaule plJina do vin ~OUCC ( ~9, ) 332 

il .Iôp1tal S,Ü'lt 10..119 ( L' ) 286 

.;!:. Il est Dv;îlc ••• 324 

1~v111de ~ la pine de bois ( L' ) 310 

J J·;.::Fl-l!'l"':i"~çoi3 Je ~rnnt~~:) 284 

.; :''iYJ-Gill'::1 294 

c' ·e.:~__ ~r~e le .{oi ••• 334 

Jeune fille iu ~étro ( .La ) 326 

J.~ U.i10 h~.~_;,.I':; '-:i 8 .;,JI.; Sd:'lçon (Le 313 

i~yrie j.~'3 ..,Oi:L-:3 ( .LC ) 301~ 
...acc',cll:,,';e ( ~'J )~. 330 
;:.:.G..-':;p~il.l';<l~re ..;'3 f":1it voir ... 325 
! •. P!. d12r.e, ,;tqi l'co_l_aù.i h'·~.ill] ..• 322 
.,.arc!,ot 288 

<:!t 327 

ht
tp

://
w

w
w

.c
ha

ns
on

s-
pa

ill
ar

de
s.

ne
t



341 

;,larie-Suzon 

~,arinier de Couéron ( Le ) 

~eunier, meunier, tu es cocu ••• 

""oi, j 'm'en fous ... 
,~oin3s de Sélint Berns.rdin (Les) 

N Hicaise 

Nom de Dieu l s'écria la prLlces~le (lII) 

l~-OUS étions cing, six bons bougre s ... 

o Ô ma mère ..• 
Oui, non, oui, non ••• 
Oui. oui, tu m'le ~ets •.• 

P Paris-Nantes 

Parmi toua La anir.13ux qui pi:ne;lt 

po; "rouille ( 1a 

Pe:1du ( Le ) 

l'~re Si..Jdln ( Le 

père Lancelot ( L~ ) 
P~tite ~uguette ( La 

Pierreuse (Il) (La) 

Plaisir 1 )3 dieux ( .Le 

Poil au b~rbizon••• 

Poil au cul ( 1c ) 

Pompe ( 1a:) 

Pou et l'Ar~ign~e (Le) 

F,3aU;Jie!3 ( 1es ) 

~utain de Nancy ( ~a ) 

et 
~ M....Q.'Gstpit'a fait ça. H'? 

~u'on a~porte ...• 

a LZasse,i.blet"en t 

~eger~e la p'tite bonne 
Roi de Bavi~re ( Le ) 

S Saints du Parajis ( 1e3 

et 
Jalape ( La ) 

Si T::JB fe.;lllle a c~;t quarante -le tour ••• 
Soeur du couv~~t ( L~ 

Soldat, 12ve-toi. •. 

::Jtancos ~ Sophie 

't'l'a fe,,:'.iùe te fait cocu •.• 

l"en souvi~n6-tu•.• ? 

320 
297 

310 
322 
326 
321 

321 
293 
295 
322 
335 
292 
325 
304 
287 
335 
308 
302 
296 
317 
322 
312 
315 
329 
303 
324 
334 
334 
298 
332 
323 
297 
284 
337 
306 
322 
309 
331 
307 
332 
291 

ht
tp

://
w

w
w

.c
ha

ns
on

s-
pa

ill
ar

de
s.

ne
t



342 

'rie:18, ..·.arie ..... 322 

l'ai gu' arrive 8 de L.O s tai~anero ••• 331 

fraine tes couille3 .•.• 324 

l'rois orfèvres ( Les ) 302 

'l'rou de mO:1 cul, la ...ère CaLlus ••. 324 

frou lu cul poil,poil ••.• 322 

l'rou nOrlllél:'ld ( 1e ) 336 

,'rou-trou à grand' !daman ( Le ) 325 

v Valee des adieux ( 1a 296 

'lérole ( 1a ) 292 

Vi"lUX r:lorpion ( Le 311 

Vive~t l~s ituliaits 305 
y y a qu' la peau d' couilles ...• 322 

y a-t-il des cocus purJi noue ••. ? 323 

ht
tp

://
w

w
w

.c
ha

ns
on

s-
pa

ill
ar

de
s.

ne
t




